www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, datado conforme assinatura eletrônica. Ano 2025 Edição nº 0731 Pagina  1

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES EDITAL N°: 24/2025 – PSS N° 24/2025

PSS PARA PSICÓLOGO COM CARGA HORARIA DE 20 HORAS SEMANAIS.

PSS PARA PSICOLOGO COM CARGA HORARIA DE 20 HORAS SEMANAIS.

Número da Inscrição Nome Situação da Inscrição

01 DAVIANE PROENÇA RIBEIRO HOMOLOGADO

COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA

 TESTE SELETIVO Edital n°: 114/2025.

Salto do Itararé – Pr, 18 de novembro de 2025.

D4Sign ccbb93f0-8ad8-4347-94b4-887fd11a0cf0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, datado conforme assinatura eletrônica. Ano 2025 Edição nº 0731 Pagina  2

RESOLUÇÃO N° 0004/2025

O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa, no uso de suas atribuições que lhe

confere a Lei Municipal n°: 352/2017, e com base nas deliberações tomadas na Plenária do CMDPI no

dia 14 de novembro de 2025, formalizando a ATA de n° 0003/2025,

DELIBERA:

Art. 1° Pela APROVAÇÃO do TERMO DE ADESÃO do município de Salto do Itararé/PR quanto à

Deliberação 049/2025/CEDIPI/PR.

Art. 2° Pela APROVAÇÃO do PLANO DE AÇÃO do município de Salto do Itararé/PR quanto à Deliberação

049/2025/CEDIPI/PR.

Art. 3° O recurso será utilizado exclusivamente em despesa de investimento.

PUBLIQUE-SE

Salto do Itararé/PR, 14 de novembro de 2025.

Karla Fernanda Leal da Silva

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa (CMDPI)

D4Sign ccbb93f0-8ad8-4347-94b4-887fd11a0cf0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 18 de November de 2025,

15:07:31

DIARIO 7312025 pdf
Código do documento ccbb93f0-8ad8-4347-94b4-887fd11a0cf0

Assinaturas
MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187
Certificado Digital
comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br
Assinou

Eventos do documento

18 Nov 2025, 15:03:22
Documento ccbb93f0-8ad8-4347-94b4-887fd11a0cf0 criado por FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA (4ded7b07-
e34f-4d27-8f4a-bc2644f5b604). Email:comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-11-18T15:03:22-03:00

18 Nov 2025, 15:06:32
Assinaturas iniciadas por FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA (4ded7b07-e34f-4d27-8f4a-bc2644f5b604). Email:
comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-11-18T15:06:32-03:00

18 Nov 2025, 15:07:11
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187
Assinou Email: comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. IP: 177.222.204.252 (252.204.222.177.netinfobrasil.com.br
porta: 20886). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC
SAFEWEB RFB v5,OU=A3,CN=MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187. - DATE_ATOM:
2025-11-18T15:07:11-03:00

Hash do documento original
(SHA256):0c1fbeca9cf60faf970f07c811cd3a48398d1d751bb911018b5d82b0525f2255
(SHA512):e074de607178555cc6dba5946049c02edde543f778ff12adabaca38f2119c5a0f131e2b7bda328da644b6163fe3db79211d8d7b204028f40fdb219d614780bce

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-11-18T15:07:41-0300